Calasetta, Carbonia, Carloforte, Domusnovas, Fluminimaggiore, Giba, Gonnesa, 

Iglesias, Masainas, Musei, Narcao, Nuxis, Perdaxius, Piscinas, Portoscuso, San 

Giovanni Suergiu, Santadi, Sant’Anna Arresi, Sant’Antioco, Tratalias, Villamassargia, 

Villaperuccio. 

Risorse disponibili 
Dotazione complessiva euro 42.000.000,00 (euro quarantaduemilioni/00), di cui: 

euro 3.000.000,00 (euro tremilioni/00) nella forma di sovvenzioni a valere sulle risorse 
del Programma Regionale Sardegna FESR 2021-2027, Priorità 1 - OS 1.3; 

euro 4.000.000,00 (euro quattromilioni/00) nella forma di sovvenzioni a valere sulle